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HOLDno-2026-332
Energiapuun hankintakauppa

Hollolan kunta päätti myydä kahdelta taajamahakkuulta kertyneet energiapuun 
puutavaralajit hankintakaupalla. Eriä tarjouspyynnöllä oli yhteensä 4,​ joista 1 sijaitsee 
Vaaksakujalla ja 3 Hämeenkoskella. Metsäasiantuntija valmisteli hankintakaupan 
tarjouspyynnön ja suoritti kilpailutuksen. Tarjouspyyntö sisälsi arvion määristä,​ 
varastopaikkakartan sekä selostuksen kaupan lisäehdoista. Tarjoukset pyydettiin 
seuraavilta toimijoilta: Laania,​ Metsäpalvelu Savottasudet,​ UPM,​ Metsän Woima,​ MHY 
Etelä-​Suomi,​ Kutajoen metsärengit,​ Stena Recycling ja Hakevuori.

Tarjousten valintaperusteena on ostohinnaltaan paras kokonaistarjous (€,​ alv 0 %). 
Hintavertailu tehtiin tarjouspyynnön mukaisilla määrillä puutavaralajeittain. 
Tarjoukset tuli jättää sähköpostitse 30.4.2026 klo 16:00 mennessä osoitteeseen 
kirjaamo@hollola.fi. Määräaikaan mennessä saatiin hyväksytyt tarjoukset seuraavilta: 
Hakevuori ja Laania. Tarjoukset avattiin 5.5.2026. Hyväksyttyjen ostotarjousten 
perusteella tehtiin hinnoitteluvertailu,​ jonka perusteella parhaan kokonaistarjouksen 
teki Hakevuori vertailuhintaan 72.100,​00 euroa,​ alv 0 %.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö Liite 1,​ kohta 4.6.1.

Päätös
Päätän hyväksyä Hakevuoren ostotarjouksen saaduista tarjouksista parhaana. 
Tarjouksen vertailuhinta on 72,​100.00 euroa,​ alv 0 %. Ostajan kanssa on sovittu,​ että 
myynnistä laadittava erillinen hankintakauppasopimus allekirjoitetaan tämän 
päätöksen valitusajan umpeuduttua.

Tiedoksi
Asianosaiset: tarjouksensa jättäneet yhtiöt. Tiedoksi: elinvoimavaliokunta,​ 
talouspalvelut,​ maankäyttöinsinööri,​ nuorempi maankäyttöinsinööri,​ 
projektiasiantuntija

Allekirjoitus

metsäasiantuntija Karri Eerikäinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 5.5.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa,​ jos 
asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen 
oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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